

Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
селищної ради від 14.12.2021 № 279

Структура тарифів на комунальні послуги
з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення
Комунального підприємства Баришівської селищної ради «Господар»
з 01.01.2022 року

№ з/п	Показник	Централізоване водопостачання		Централізоване водовідведення	
		усього, тис. грн.	грн. / куб. м	усього, тис. грн.	грн. / куб. м
1.	Виробнича собівартість, усього, зокрема:	8 884,660	19,306084	5 164,988	20,356235
1.1.	<i>Прямі матеріальні витрати, у тому числі:</i>	2 094,144	4,550508	1 352,072	5,328783
1.1.1	електроенергія	1 738,237	3,777134	515,188	2,030458
1.1.2	інші прямі матеріальні витрати	355,907	0,773374	175,285	0,69083
1.1.3	Очистка стоків	0,0	0,0	661,599	2,607492
1.2	<i>Прямі витрати на оплату праці</i>	3 275,643	7,117868	2 196,657	8,657458
1.3	<i>Інші прямі витрати, у тому числі:</i>	720,641	1,565931	483,265	1,904641
1.3.1	Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне страхування працівників	720,641	1,565931	483,265	1,904641
1.4	<i>Загальновиробничі витрати</i>	2 794,232	6,071777	1 132,994	4,465353
2.	Адміністративні витрати	220,343	0,478797	95,073	0,374702
3.	Витрати на збут	674,246	1,465116	161,941	0,638241
4.	Інші операційні витрати	0,0	0,0	0,0	0,0
5.	Фінансові витрати	0,0	0,0	0,0	0,0
6.	Усього витрат повної собівартості	9 779,249	21,249998	5 422,002	21,36918
7.	Плановий прибуток	0,0	0,0	0,0	0,0
8.	Обсяг реалізації споживачам усього, тис. куб. м	460,200	x	253,730	x
9.	Середньозважений тариф без ПДВ	x	21,25	x	21,37
10.	ПДВ 20%	1 955,850	4,25	1 084,273	4,27
11.	Доходи / тариф з ПДВ	11 735,100	25,50	6505,637	25,64

Керуюча справами
(секретар) виконавчого комітету
селищної ради



Згідно з оригіналом
Керуюча справами (секретар)
виконкому селищної ради
НЕСТЕРОВА О.М.
28.12.2021

Ольга НЕСТЕРОВА

Додаток № 2
до рішення виконавчого комітету
від 14.12. 2021 № 279

Вартість комунальних послуг з поводження з побутовими відходами (вивезення рідких нечистот з вигрібних ям асенізованим автомобілем) для споживачів (населення) КП БСР "Господар" в нижче перерахованих населених пунктах

№ з/п	Назва населеного пункту	км	Вартість, грн.	
			5 куб. м	1 куб.м
1.	смт Баришівка (К.ш.5б, Вишнева, 7, Софіївська, 12,13,15	8	165,00	33,00
2.	смт Баришівка	10	307,00	61,40
3.	с.Пасічна	10	307,00	61,40
4.	с.Шовкове	10	307,00	61,40
5.	с.Дернівка	14	342,50	68,50
6.	х.Швачиха	14	342,50	68,50
7.	дачний масив Озерний	14	342,50	68,50
8.	х.Хлопків	14	342,50	68,50
9.	с.Селище	16	373,80	74,76
10.	с.Волошинівка	16	373,80	74,76
11.	с.Селичівка	16	373,80	74,76
12.	с.Власівка	20	437,10	87,42
13.	с.Сезенків	20	437,10	87,42
14.	с.Гостролуччя	20	437,10	87,42
15.	с.Устинкова Гребля	28	535,00	107,00
16.	с.Коржі	30	552,40	110,48
17.	с.Бзів	30	552,40	110,48
18.	с.Борщів	30	552,40	110,48
19.	с.Бакумівка	30	552,40	110,48
20.	с.Паришків	30	552,40	110,48
21.	с.Рудницьке	32	585,11	117,02
22.	с.Лукашівка	40	687,20	137,44
23.	с.Веселинівка	40	687,20	137,44
24.	с.Морозівка	40	687,20	137,44
25.	с.Лукаші	50	783,82	156,76
26.	с.Перемога	60	856,61	171,32
27.	с.Поділля	60	856,61	171,32

Керуюча справами (секретар)
виконавчого комітету

Ольга НЕСТЕРОВА



Додаток №3
до рішення виконавчого комітету
селищної ради від 14.12.2021 № 279

Вартість комунальних послуг з централізованого водопостачання, централізованого водовідведення для населення згідно зі встановленими тарифами та затвердженими нормативами (нормами) питного водопостачання та водовідведення, яке користується послугами КП БСР «Господар»

Види благоустрою житлового фонду	Одиниця виміру	Норма витрат л/добу	Норма витрат, куб /міс.	Алгоритм розрахунку	Вартість, грн..		
					Водопостачання	Водовідведення	Разом
ЖИТЛОВІ БУДИНКИ							
Вуличні водозабірні колонки або дворові водозабірні крани загального користування	1 особу	50	1,52	$1,52 * 25,50 = 38,76$	38,76	-	38,76
Дворові водозабірні колонки або дворові водозабірні крани індивідуального використання	1 особу	150	4,56	$4,56 * 25,50 = 116,28$	116,28	-	116,28
З водопроводом та каналізацією або місцевою каналізацією (вигрібом), з мийкою (або краном), без ванн та/або без душових кабінків	1 особу	160	4,86	$4,86 * 25,50 = 123,93$ $4,86 * 25,64 = 124,61$	123,93	124,61	248,54
З водопроводом та каналізацією або місцевою каналізацією (вигрібом), з мийкою (або краном), з ваннами та /або душами, без водопідігрівачів та /або з мийками (або краном) та водопідігрівачами різних типів (до водопідігрівачів різних типів відносяться: електродігрівачі (електробойлер або проточний водопідігрівач), газові водопідігрівачі (газовий бойлер або газова колонка) та водопідігрівачі, що працюють на твердому паливі, індивідуальні опалювальні котли з функцією водопідігріву на побутові потреби).	1 особу	170	5,17	$5,17 * 25,50 = 131,83$ $5,17 * 25,64 = 132,56$	131,83	132,56	264,39
З водопроводом та каналізацією або місцевою каналізацією (вигрібом), з мийками (або краном), з ваннами та/або душами та водопідігрівачами різних типів (до водопідігрівачів різних типів відносяться: електродігрівачі (електробойлер або проточний водопідігрівач), газові (електродігрівачі (електробойлер або проточний водопідігрівач), газові водопідігрівачі (газовий бойлер або газова колонка) та водопідігрівачі, що працюють на твердому паливі, індивідуальні опалювальні котли з функцією водопідігріву на побутові потреби).	1 особу	210	6,38	$6,38 * 25,50 = 162,69$ $6,38 * 25,64 = 163,58$	162,69	163,58	326,27
ГУРТОЖИТКИ							
Дворові водозабірні колонки або дворові водозабірні крани загального користування	1 особу	50	1,52	$1,52 * 25,50 = 38,76$	38,76	-	38,76

Із загальними душевими, каналізацією (або місцевою каналізацією (вигрібом)	1 особу	90	2,74	$2,74 * 25,50 = 69,87$ $2,74 * 25,64 = 70,25$	69,87	70,25	140,12
Із загальними кухнями, блоками душевих при житлових кімнатах у кожній секції будинку та з водопідігрівачами різних типів (до водопідігрівачів різних типів відносяться: (електропідігрівачі (електробойлер або проточний водопідігрівач), газові водопідігрівачі (газовий бойлер або газова колонка) та водопідігрівачі, що працюють на твердому паливі, індивідуальні опалювальні котли з функцією водопідігріву на побутові потреби.), з каналізацією або місцевою каналізацією (вигрібом)	1 особу	110	3,34	$3,34 * 25,50 = 85,17$ $3,34 * 25,64 = 85,64$	85,17	85,64	170,81
З водопроводом та каналізацією або місцевою каналізацією (вигрібом), з мийкою (або краном), без ванн та без душевих кабінки при кожній кімнаті	1 особу	160	4,86	$4,86 * 25,50 = 123,93$ $4,86 * 25,64 = 124,61$	123,93	124,61	248,54
З водопроводом та каналізацією або місцевою каналізацією (вигрібом), з ваннами та з водопідігрівачами різних типів (до водопідігрівачів різних типів відносяться: електропідігрівачі (електробойлер або проточний водопідігрівач), газові водопідігрівачі (газовий бойлер або газова колонка) та водопідігрівачі, що працюють на твердому паливі, індивідуальні опалювальні котли з функцією водопідігріву на побутові потреби) при кожній кімнаті	1 особу	210	6,38	$6,38 * 25,50 = 162,69$ $6,38 * 25,64 = 163,58$	162,69	163,58	326,27

Керуюча справами
(секретар) виконавчого комітету
селищної ради



Ольга НЕСТЕРОВА

ЗГІДНО З ОРІГІНАЛОМ
КЕРУЮЧА СПРАВАМИ (СЕКРЕТАР)
ВИКОНКОМ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
НЕСТЕРОВА О.М.
28/2/2021

Вартість комунальних послуг з централізованого водопостачання для споживачів згідно зі встановленими тарифами та затвердженими нормативами (нормами) використання питного водопостачання на ведення особистого підсобного господарства, колективного садівництва і городництва по КІП БСР "ГОСПОДАР"

Об'єкти витрат води	Одиниця виміру	Норма витрат, л/добу	Алгоритм розрахунку,	Вартість водопостачання за місяць, грн
2	3	4	5	6
Утримання худоби:				
Корова молочна	голова/добу	115	$0,115 * 365 * 25,50/12$	89,20
Корова м'ясна	голова/добу	75	$0,075 * 365 * 25,50/12$	58,17
Бички та нетелі	голова/добу	65	$0,065 * 365 * 25,50/12$	50,42
Молодняк ВРХ до 2-х років	голова/добу	32	$0,032 * 365 * 25,50/12$	24,82
Телята віком до 6 місяців	голова/добу	22	$0,022 * 365 * 25,50/12$	17,06
Коні робочі, верхові, рисисті та матки, які не годують	голова/добу	60	$0,060 * 365 * 25,50/12$	46,54
Коні племінні та матки-годувальниці	голова/добу	80	$0,080 * 365 * 25,50/12$	62,05
Лоша виробник	голова/добу	70	$0,070 * 365 * 25,50/12$	54,29
Лоша у віці до 1,5 року	голова/добу	45	$0,045 * 365 * 25,50/12$	34,90
Вівці дорослі	голова/добу	10	$0,010 * 365 * 25,50/12$	7,76
Молодняк овець	голова/добу	6	$0,006 * 365 * 25,50/12$	4,65
Кнури-виробники, матки основні	голова/добу	25	$0,025 * 365 * 25,50/12$	19,39
Свиноматки з приплодом	голова/добу	60	$0,060 * 365 * 25,50/12$	46,54
Свиноматки супоросні, холості	голова/добу	25	$0,025 * 365 * 25,50/12$	19,39
Ремонтний молодняк (свині)	голова/добу	25	$0,025 * 365 * 25,50/12$	19,39
Поросята-відлучники	голова/добу	5	$0,005 * 365 * 25,50/12$	3,88
Свині на відгодовування	голова/добу	15	$0,015 * 365 * 25,50/12$	11,63

Індики	голова/добу	1,5	$0,0015 * 365 * 25,50/12$	1,16
Качки та гуси	голова/добу	2	$0,002 * 365 * 25,50/12$	1,55
Норки, соболі, кролі	голова/добу	3	$0,003 * 365 * 25,50/12$	2,33
Песці, лисиці	голова/добу	7	$0,007 * 365 * 25,50/12$	5,43
Витрати води на полив:				
Покриття із трави	1 кв. м	6	$0,006 * 183 * 25,50/6$	4,67
Футбольного поля	1 кв. м	0,5	$0,0005 * 183 * 25,50/6$	0,39
Решти спортивних споруд	1 кв. м	1,5	$0,0015 * 183 * 25,50/6$	1,17
Удосконалених покриттів, тротуарів, майданів, заводських проїздів	1 кв. м	0,5	$0,0005 * 183 * 25,50/6$	0,39
Зелених насаджень, газонів та квітників	1 кв. м	6	$0,006 * 183 * 25,50/6$	4,67
Теплиць ґрунтових зимових	1 кв. м	15	$0,015 * 183 * 25,50/6$	11,67
Теплиць стелажних зимових	1 кв. м	6	$0,006 * 183 * 25,50/6$	4,67
Утепленого ґрунту	1 кв. м	6	$0,006 * 183 * 25,50/6$	4,67
Присадибні ділянки	1 кв. м	6	$0,006 * 183 * 25,50/6$	4,67

Керуюча справами
(секретар) виконавчого комітету
селищної ради



Ольга НЕСТЕРОВА

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ
КЕРУЮЧА СПРАВАМИ (СЕКРЕТАР)
ВИКОНКОМУ СЕЛИЩНОЇ РАДИ
НЕСТЕРОВА О.М.
22/4/2021